
Posto
Gara

BOX Concorrente Società Peso (gr.) Penalità Note

1

4

5

2

3

(A)
Bianchini Stefano
Martin Andrea
(B)
Mulazzi Paolo
Loda Massimiliano
(A)
Reggiani Marco
Cannas Vittorio
(A)
Ballestrazzi Claudio
Prandini Alberto
(D)
Cuoghi Andrea
Lo Piccolo Paolo

Lenza Club Ravenna A.S.D.

A.S.D. Team Lbfitalia

Mogliese A.P.S.D.

L'Urada A.S.D. P.

La Torre S.P.S.D.

9.150

9.120

5.450

4.910

3.690

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1
Campo di Gara Fissero Ostiglia 5^ Zona Data 17-09-2023

Società Organizzatrice La Torre S.P.S.D.

Manifestazione 1° Memorial "Monica e Valter Casolari"
Organizzazione Sezione Provinciale di Mantova

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
Sagoni Sergio

Elaborazione Classifiche

Sergio Sagoni
Note Direttore di Gara

Loreti Enzo



Posto
Gara

BOX Concorrente Società Peso (gr.) Penalità Note

3

2

5

4

1

(A)
Genesini Erik
Mistai Angelo
(A)
Migliorini Marzio
Pasqualini Antonio
(A)
Reggiani Marco
Cannas Vittorio
(C)
Bianchi Angelo
Lorenzini Jules
(C)
Rizzoli Claudio
Rizzoli Flora

A.S.D. Team Lbfitalia

Pesca Sport La Valle

Mogliese A.P.S.D.

Mogliese A.P.S.D.

La Torre S.P.S.D.

8.090

6.500

5.450

5.330

4.580

1

2

3

4

5

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1
Campo di Gara Fissero Ostiglia 5^ Zona Data 17-09-2023

Società Organizzatrice La Torre S.P.S.D.

Manifestazione 1° Memorial "Monica e Valter Casolari"
Organizzazione Sezione Provinciale di Mantova

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
Sagoni Sergio

Elaborazione Classifiche

Sergio Sagoni
Note Direttore di Gara

Loreti Enzo



Posto
Gara

BOX Concorrente Società Peso (gr.) Penalità Note

5

1

4

3

2

(A)
Antonioli Luigi
Canossa Velio
(A)
Galbiati Roberto
Bezzon Fabio
(B)
Cantadori Fausto
Mora Vanni
(A)
Camozzini Filippo
Baggi Daniele
(B)
Marangoni Silvano
Muracchini Gaetano

La Torre S.P.S.D.

I Cagnacci Ads Gps

Mogliese A.P.S.D.

Pescasportivi Seriate A.S.D.

La Torre S.P.S.D.

11.130

8.030

6.510

5.520

3.270

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1
Campo di Gara Fissero Ostiglia 5^ Zona Data 17-09-2023

Società Organizzatrice La Torre S.P.S.D.

Manifestazione 1° Memorial "Monica e Valter Casolari"
Organizzazione Sezione Provinciale di Mantova

Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
Sagoni Sergio

Elaborazione Classifiche

Sergio Sagoni
Note Direttore di Gara

Loreti Enzo


